
2020年 12月 1日 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 

 

この度、下記製品について、価格改定をさせていただくことになりました。つきましては、お忙しいところ誠に恐

縮ですが、お客様へのフォロー、また販売の際のご協力をお願いいたしたく。今後はより一層、品質・サービ

スの向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1.実施時期 ：令和 3年 1月１日受注分より 

 

2.対象製品 ：スポーツスタビライザー ３品番 

 

3.改定内容 ：標準価格の変更 ※納入掛率コードに変更はありません 

          

 

 車種 部位 部品番号 
標準価格 

(12/31 受注分まで) 
 

標準価格 
(1/1以降 受注分) 

RX-7（FD3S） フロント MFD7600 ¥28,000  
 

¥43,000 

ロードスター 
（NB系） 

フロント MNB7600 ¥24,000  ¥34,000 

リア MNB7650 ¥20,000  ¥30,000 

     ※価格は税抜きです。 

 

4.お問い合わせ先 ：㈱オートエクゼ 営業推進部 TEL:03-6458-7251 e-mail:service@autoexe.co.jp 

※ファイル（xlsx）をご要望の方は上記までご連絡ください。e-mail にてお送りします。 

 

 

以上  

 

重 要 

株式会社オートエクゼ 〒135-0051 東京都江東区枝川 2-15-8 
 TEL:03-6458-7251 FAX:03-6458-7261 ホームページアドレス：www.autoexe.co.jp 


